Kny6 (19)

KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko
KK Aneko

YyacTHuK (248)

MoHwuka Kupunosa
MoHwuka Kupunosa
KpuctunHa LiBeTaHoBa
KpuctunHa LiBeTaHoBa
Mas AnekcaHgpoBa
Masa AnekcaHgpoBa
Esa MunaHoBa

Esa MunaHoBa
Teopnop MNaHeB
Teopop MNaHeB

Bopuc daH4yes

bopuc JaH4yes

Mo Ncaes

MBo Ncaes

3axapu Hukonos
Teonop Togopos
KanosH ®epgmHaHLoB
Acnapyx Mupos
MapTuH 3naTeB
KanosiH l'eoprues
Esa MunaHoBa
KpuctunHa LiBeTaHoBa
Mas AnekcaHgpoBa
Acnapyx Mupos
bopuc JaH4yeB
KanosH ®epgnHaHaoB
MapTuH 3naTes

VBo Ncaes

KanosH leoprues

PooeH Ha
01.01.1970
02.11.2006
02.11.2006
07.04.2004
07.04.2004
01.05.2004
01.05.2004
17.11.2004
17.11.2004
25.09.2006
25.09.2006
07.06.2004
07.06.2004
22.01.2000
22.01.2000
19.09.2005
20.12.2005
30.04.2004
26.08.2001
05.06.2002
19.07.1997
17.11.2004
07.04.2004
01.05.2004
26.08.2001
07.06.2004
30.04.2004
05.06.2002
22.01.2000
19.07.1997

aucumnanHa
KATA go 8 roa. momyeTa

KATA po 8 roa. mommnyeTa
KYMWUTE 8 roa. momunyeTta -30 Kr
KATA 10-11 rog .MOMMYeTa

KYMUTE 10-11 rog.

MommnyeTa +35 kr

KATA 10-11 ropg .moMunyeTa

KYMUTE 10-11 rog.

MommyeTa -35 Kr

KATA 10-11 ropg .moMunyeTa

KYMUTE 10-11 rog.

MommnyeTa +35 Kkr

KATA oo 8 rog. MmoMyeTa
KYMWTE 8 roa. momyeTa -30 Kr
KATA 10-11 roa. moMyeTa

KYMUTE 10-11 rog.

MomyeTa -40 Kr

KATA 14-15 rog. momyeTa

KYMWTE 14-15 rog.

MOMYeTa -52 Kr

KYMWTE 9roa. momyeTa -40 Kr
KYMWTE 9roa. momyeTa -40 Kr

KYMUTE 10-11 rog.
KYMUTE 12-13 rog.
KYMUTE 12-13 rog.
KYMUTE 16-17 rog.

MomyeTa +40 Kr
MmomyeTa +40 Kr
MomyeTa +40 Kr
MoMYyeTa +65 Kr

KYMWTE ot6opHo 11-13 rof. MoMmyeTa
KYMWTE ot6opHo 11-13 rof. MoMmyeTa
KYMWTE oTt6opHo 11-13 rof. MmoMmyeTa
KYMWTE oTt6opHo 11-13 roa. moMyeTa
KYMWUTE oTt6opHo 11-13 rof. MmoMyeTa
KYMWUTE oTt6opHo 11-13 rof. MmoMyeTa
KYMWTE ot6opHo 11-13 roa. momyeTa
KYMWTE oTt6bopHo 14-17 rof. MoM4yeTa
KYMWTE oTt6bopHo 14-17 roa. MoMyeTa

KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MNeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc

Hukonan leoprues
Jlobomup JIntkos
Hukona Xpucrtos

lapa lNaH4eBa

Hapa NaH4eBa

NoaHHa VBaHoBa
Jliobocnasa JinTkosa
bopucnasa Kupunosa
BecenuHa BecennHosa

Mapus MarpaneHa lNeTposa

BukTopua PoceBa
Mabpnena MopaHoBa
Hukon XpucTosa
Mabpuena eaHoBa
Mapwo MNMapallkesoB
Esrenu lopaaHos
KpuctusH BecennHos
BaneHTuH CavaHCKM
Makcum Xpuctos
CtaHucnas LUaHoB

NbPBN HALUWOHAJNEH EKO TYPHUP KPYLLYHCKW BOOONALN >>>

25.06.2001
10.06.2001
20.01.2003
21.12.2002
21.12.2002
17.05.2000
05.07.2003
23.04.2003
11.08.2001
10.09.1999
11.03.1999
10.08.1998
05.09.1997
02.08.1997
14.12.2003
16.11.2002
24.12.2002
25.08.2002
20.12.2003
17.03.2000

KYMWUTE 12-13 rog.
KYMUTE 14-15 rog.
KYMWUTE 12-13 rog.

MomyeTa +40 Kr
MOMYeTa -52 Kr
MomyeTa +40 Kr

KATA 12-13 rog. moMuyeTa

KYMUTE 12-13 rog.

MommyeTa -50 Kr

KATA 14-15 rog. moMunyeTa

KYMUTE 10-11 rog.
KYMUTE 12-13 rog.
KYMUTE 12-13 rog.
KYMWTE 14-15 rog.
KYMUTE 16-17 rog.
KYMUTE 16-17 rog.
KYMUTE 16-17 rog.
KYMUTE 16-17 rog.
KYMUTE 10-11 rog.
KYMWUTE 12-13 rog.
KYMUTE 12-13 rog.
KYMUTE 12-13 rog.
KYMWUTE 10-11 rog.
KYMUTE 14-15 rog.

MommyeTa -35 Kr
MommyeTa -40 Kr
MommyeTa +50 Kr
MoMu4yeTa -54 Kr
MoMu4yeTa -55 Kr
MoMu4yeTa +55 Kkr
MoMu4yeTa -55 Kr
MommyeTa +55 Kr
MomyeTa -35 Kr
MomyeTa -35 Kr
MomyeTa -35 Kr
MomyeTa -40 Kkr
MomyeTa +40 Kr
MoMYeTa -65 Kr
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KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MNeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc
KBW MeTpomakc 2
KBW MeTpomakc 2
KBW NeTpomakc 2
KBW MeTpomakc 2
KBW NeTpomakc 2
KBW NeTpomakc 2
KBW NeTpomakc 2
KBW NeTpomakc 2
KBW MeTpomakc 2

Teopop AuMnTpos
boromun 3aHKoB
Mpecnas Cvbes
XpucTusaH LiBeTKoB
MeTbp NoTos
HeHucnas JumMutpos
Hukonan MUHKOBCKM
boxugap OumnTpos
KpuctnaH PycnHos
Esrenu lopaoaHos
KpuctusH BecennHos
NoaHHa VBaHoBa
bopucnasa Kupunosa
BecenuHa BecennHoBa
lapa lNaH4eBa
Jliobocnasa JinTkosa
BukTopua PoceBsa
Mabprena MopaHoBa
Mabpuena eaHoBa
boxwugap AumMuTpoB
JeHncnas uMnTpos
Hukonan MMHKOBCKM
Esrenu lopaaHos
KpuctunsH BecennHos
Mapwo MNMapalukesoB
boromun 3aHkoB
Jlobomup JIntkos
Mpecnae Cubes
CtaHucnas LUaHoB
NoaHHa VBaHoBa
Mapwus MarpaneHa lNeTposa
Hukon XpucToBa
BaneHTuH CavaHCKM
Makcum XpucTos
Hvkonaw leoprues
NeTbp MoToB

Teopop AuMnTpoBs
XpucTusaH LiBeTKoB

03.01.2001
09.08.1997
24.05.1998
29.10.1998
19.01.1998
25.05.2007
02.12.2007
27.11.2006
08.07.2007
16.11.2002
24.12.2002
17.05.2000
23.04.2003
11.08.2001
21.12.2002
05.07.2003
11.03.1999
10.08.1998
02.08.1997
27.11.2006
25.05.2007
02.12.2007
16.11.2002
24.12.2002
14.12.2003
09.08.1997
10.06.2001
24.05.1998
17.03.2000
17.05.2000
10.09.1999
05.09.1997
25.08.2002
20.12.2003
25.06.2001
19.01.1998
03.01.2001
29.10.1998

KYMWTE 14-15 rog.
KYMUTE 16-17 rog.
KYMUTE 16-17 rog.
KYMUTE 16-17 rog.
KYMUTE 16-17 rog.

MoMYyeTa +65 Kr
MoMYeTa -65 Kr
MoMYyeTa +65 Kr
MoMYeTa -65 Kr
MoMYyeTa +65 Kr

KYMWUTE 8 ron. mom4eTa -30 Kr
KYMWTE 8 rog. momyeTa -35 Kr
KYMWUTE 8 rog. momyeTa -35 Kr
KYMWTE 7 rog. momyeTa -28 Kr

KATA 12-13 rog. moMyeTa
KATA 12-13 rog. moMyeTa

KYMWTE 14-15 rog. moMnyeTa -54 kr

KYMWTE ot6opHo 11-13 rog.
KYMWTE ot6opHo 11-13 rog.
KYMWTE ot6opHo 11-13 rog.
KYMWTE ot6opHo 11-13 rog.
KYMWTE ot6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oTt6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.

MOMUYeTa
MOMUYETa
MOMUYETa
MOMUMYETa
MOMUYETa
MOMUMYETa
MOMUYETa

KYMUTE oTbopHo 8-10 rof. MoMyeTa
KYMUTE oTbopHo 8-10 rof. MomyeTa
KYMUTE oTbopHo 8-10 rof. MoMmyeTa

KYMWTE oT6opHo 11-13 rog.
KYMWTE oT6opHo 11-13 rog.
KYMWTE oT6opHo 11-13 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oTt6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.
KYMWTE ot6bopHo 14-17 rog.
KYMWTE oTt6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oT6opHo 11-13 rog.
KYMWTE oT6opHo 11-13 rog.
KYMWTE ot6opHo 11-13 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.

MOMYETa
MOMYETa
MOMYEeTa
MOMYeTa
MOMYeTa
MOMYeTa
MOMYeTa
MOMUYeTa
MOMUYeTa
MOMUYETa
MOMYETa
MOMYETa
MOMYETa
MOMYETa
MOMYETa
MOMYETa

KN ANTA Bapgo-pto
KN ANTA Bapgo-pto
KN ANTA Bapgo-pto
KN ANLA Bapgo-pto
KN ANLA Bapgo-pto
KN ANLA Bapgo-pto
KN ANLA Bago-pto
KW ANOA Bapo-pto
KW ANOA Bapo-pto
KW ANOA Bapo-pto
KW ANLA Bapo-pio

Bacun Pusos
Bacun Pusos
CepkaH Jlatudg
MNBennH Tockos
MNBennH Tockos
CenuHan Ka3zum
CenuHan Ka3zum
Henn OueTapoBa
Henun OueTaposa
Bacun Pusos
CepkaH Jlatnd

20.12.1999
20.12.1999
23.01.1999
08.08.2002
08.08.2002
12.02.2004
12.02.2004
08.11.2004
08.11.2004
20.12.1999
23.01.1999

KATA 14-15 rog. momyeTa

KYMWTE 14-15 ron. momyeTa -65 Kr
KYMWTE 16-17 ron. momyeTa +65 kr

KATA 12-13 rog. moM4eTa

KYMWUTE 12-13 ron. momyeTa +40 Kr

KATA 10-11 ropg .moMu4yeTa

KYMWUTE 10-11 ron. momuyeTa -35 Kr

KATA 10-11 rog .moMun4yeTa

KYMWTE 10-11 roa. moMuyeTa +35 kr

KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.
KYMWTE oT6opHo 14-17 rog.

MOMYeTa
MOMYeTa

KK ATHec
KK ATHec
KK ATHec

HecncnaBa CTaHeBa
AIrtoH AnnocmaH
NnxaH Kapanoosny
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25.04.2000
31.07.2001
03.03.2004

KYMWTE 14-15 ron. moMunyeTa -54 kr
KYMWTE 12-13 roa. moMyeTa +40 kr
KYMWTE 10-11 rog. mom4eTa -35 Kr



KK ATHec KanosiH Kupwnnos 07.06.2007 KYMUTE 7 rog. Mmom4yeTa -28 Kr

KK beneHe AHW Be3upoBa 07.03.2008 KATA po 7 rog. MmoMun4yeTa

KK beneHe Anuc Emunnosa 20.04.2008 KATA po 7 rof. MoMuMyeTa

KK BeneHe lepraHa NpyH4eBa 01.04.2006 KATA po 9 roa. momunyeTa

KK beneHe lepraHa pyH4eBa 01.04.2006 KYMUTE 9 rog. mommnyeTta +35 Kr
KK beneHe CumoHa bocnnkoBa 25.11.2004 KATA 10-11 ron .MoMu4yeTa

KK beneHe bopuc Koes 15.02.2008 KATA po 7 rof .Mom4eTa

KK beneHe Bnagumunp CTonkos 16.06.2008 KATA po 7 rof .Mom4eTa

KK beneHe JlopeH bocunkos 21.12.2002 KYMWTE 12-13 roa. momyeTa -40 Kr
KK benene Epuk OxaHTOB 17.01.2008 KATA oo 7 ron .MoMYeTa

KK Oapuc Mapwvo Munyos 05.03.2006 KATA po 9 rog. moMyeTa

KK Oapuc Mapwvo Munyos 05.03.2006 KYMUTE 9 roa. momyeTa -30 Kr

KK Oapuc Mwuxann MeTpos 19.11.2005 KATA po 9 ron. momyeTa

KK LOapuc Mwuxainn MeTpos 19.11.2005 KYMUTE 9 rog. momyeTa -30 Kr

KK LOapuc AnekcaHabp CtetaHoB 02.09.2005 KATA po 9 rog. MmomyeTa

KK LOapuc AnekcaHabp CrtetaHoB 02.09.2005 KYMWUTE 9rog. momyeTa -40 Kr

KK HOapuc INeHuncnas CtoeB 12.06.2006 KATA po 9 roa. momyeTa

KK HOapuc INeHuncnas CtoeB 12.06.2006 KYMWTE 9ropg. momyeTa -40 Kr

KK Oapuc Bunxem Bunxemos 11.11.2003 KATA 10-11 rog. momyeTa

KK Oapuc Bunxem Bunxemos 11.11.2003 KYMWUTE 10-11 ron. momyeTa +40 Kr
KK Oapuc OnnaH 3axapues 06.07.2004 KATA 10-11 roa. mom4eTa

KK Oapuc OnnaH 3axapues 06.07.2004 KYMWTE 10-11 ron. momyeTa +40 kr
KK Oapuc boiiko MapnanaHcku 22.05.2003 KATA 12-13 roa. MomyeTa

KK Oapuc boiiko MapnanaHcku 22.05.2003 KYMWTE 12-13 roa. momyeTa -35 Kr
KK Oapuc CseTnomup Pyces 24.12.2000 KYMWTE 14-15 roa. momyeTa -52 Kr
KK Oapuc LseTenuH NeTpos 04.04.1999 KYMUTE 16-17 rof. MomyeTa +65 Kr
KK Oapuc Camywnn T'uros 21.09.2009 KATA po 7 rof .MoM4eTa

KK Oapuc PenxaH ProcTemoB 22.05.2001 KYMWTE 14-15 roa. moMyeTa -52 kr
KK Oapuc Mupa 'eH4eBa 13.05.2005 KYMWTE 10-11 rog. moMunyeTa -35 Kr
KK Oapuc AnekcaHgbp CtedpaHoB 02.09.2005 KYMWUTE oT6opHo 8-10 roa. MomyeTa
KK LOapuc HeHucnas CtoeB 12.06.2006 KYMWTE oTbopHo 8-10 roa. MmoMyeTa
KK LOapuc OnnaH 3axapues 06.07.2004 KYMUTE oTt6opHo 8-10 ron. MomyeTa
KK Oapuc 2 01.01.1970 KYMUTE oTt6opHo 8-10 roa. MomyeTa
KK Oapuc 2 Mwuxainn MeTpos 19.11.2005 KYMWTE oTbopHo 8-10 ron. MmoMyeTa
KK Oapuc 2 XpuctusaH Bacunes 24.12.2006 KYMWUTE oT6opHo 8-10 rog. moMyeTa
KK JleBckun CnapTtak AHOpea AHOOHOBa 28.08.2006 KATA po 8 rog. MmoMmyeTa

KK JleBckun CnapTtak AHOpea AHOOHOBa 28.08.2006 KYMWUTE 8 roa. mommyeTa -30 Kr

KK JleBckun CnapTtak brnaHka Tonoposa 21.02.2005 KATA 10-11 rop .MoMMu4YeTa

KK JleBckun CnapTtak KanosiHa [JoHKOBa 25.04.2003 KYMWUTE 12-13 rog. momuyeTta -40 kr
KK JleBckun CnapTak [JaHnen AHOOHOB 08.08.2005 KYMWUTE 9 rog. momyeTta -30 Kr

KK JleBckn CnapTak CtethaH Togopos 04.10.2002 KYMWTE 12-13 ron. momyeTa +40 kr

KK OkunHaBa rog)xy-pto
KK OKunHaBa rog)xy-pio
KK OKunHaBa rog)xy-pto
KK OkuHaBa rogxy-pto
KK OkuHaBa rogxy-pto
KK OkuHaBa rogxy-pto

AHHa-Mapus Abagxnesa
AnnH AxmepnoBa

Axmepn AxmenoB
AHHa-Mapus Abagxnesa
AnnuH AxmenoBa

Axmep Axmenos

31.01.2003
19.08.2002
01.01.2001
31.01.2003
19.08.2002
01.01.2001

KATA 12-13 roa. moMunyeTa

KATA 12-13 rog. moMunyeTa

KATA 14-15 rog. moMyeTa

KYMWTE 12-13 rog. moMnyeTa -40 Kr
KYMWTE 12-13 rog. momunyeTa -50 kr
KYMWTE 14-15 rog. momyeTa -65 kr

KK PoHunH 11 BukTOp XaHOxunes 25.03.2005 KYMWUTE 10-11 rog. mom4yeTa +40 Kr
KK Camypai TaHs [nyesa 18.01.2000 KATA 12-13 rog. moMuyeTa

KK Camypai [NaHnen ATaHacos 22.08.2006 KATA po 8 ron. MmoMyeTa

KK Camypan [aHnen ATaHacos 22.08.2006 KYMUTE 8 roa. momyeTa -30 Kr

KK Camypai XXynmeH Pukos 31.05.2006 KATA po 9 ron. MoMyeTa

MbPBN HALMOHANEH EKO TYPHWNP KPYLLYHCKM BOOONALN >>>
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KK Camypalii

TynyaH Mexmen

KK Camypalii Tyn4yaH Mexmepg

KK Camypan CvmeoH MnafeHoB
KK Camypai CvmeoH MnafeHoB
KK Camypan ViBaH KpbcTeB

KK Camypai ViBaH KpbcTeB

KK Camypai Anekc Anekcnes

KK Camypai Anekc Anekcnes

KK Camypai MNpecnas MNeTkoB

KK Camypai MNpecnas MNeTkoB

KK Camypai Papmocnas XpucTos
KK Camypai Panmocnas XpucTos
KK Camypan MeHbo MNeHes

KK Camypalii MeHbo MNeHes

KK Camypalii JeHuncnasa MeTkoBa
KK Camypalii TaHa [nyeBa

KK Camypalii CusiHa KucboBa

KK Camypalii BukTop lNees

KK Camypalii BukTop lNees

KK Camypalii CraHncnas MuTes
KK Camypan MapTuH lMNeHes

KK Camypai Hukbnbe Jlnyes

KK Camypai Cto4H MNackanes

KK Camypai AnekcaHgbp lMeTpos
KK Camypai MapTuH MeHeB

KK Camypai IleHncnaea lNeTkoBa

11.06.2006
11.06.2006
30.09.2005
30.09.2005
27.06.2005
27.06.2005
23.03.2004
23.03.2004
22.04.2003
22.04.2003
24.08.2000
24.08.2000
20.08.1999
20.08.1999
27.11.2006
18.01.2000
24.10.2003
22.06.2006
22.06.2006
19.10.2004
27.04.2004
30.01.2004
08.02.1999
24.09.2002
27.04.2004
27.11.2006

KATA go 9 roa. momyeTa

KYMWTE 9 ron. momyeTa -30 Kr
KATA 0o 9 roa. momyeTa

KYMWTE 9 ron. momyeTa -30 Kr
KATA go 9 roa. momyeTa

KYMWTE 9roa. momyeTa -40 Kr

KATA 10-11 roa. momMyeTa

KYMWTE 10-11 ron. momyeTa +40 Kr
KATA 12-13 roa. momMyeTa

KYMWTE 12-13 rog. momyeTa -40 Kr
KATA 14-15 rog. moMyeTa

KYMWTE 14-15 rog. mom4eTa -52 Kr
KATA 14-15 rog. moM4yeTa

KYMWTE 14-15 roa. momyeTa -65 Kr
KYMWTE 8 roa. momunyeTta -30 Kr
KYMWTE 12-13 rog. momunyeTta +50 kr
KYMWTE 10-11 rog. momunyeTa +35 kr
KATA go 8 roa. momyeTa

KYMWTE 8 ron. momyeTa -30 Kr
KYMWTE 10-11 rog. momyeTa -40 Kr
KYMWUTE 10-11 ron. momyeTa -35 Kr
KYMWTE 10-11 roa. momyeTa +40 Kr
KYMWUTE 16-17 ron. mom4yeTa -65 Kr
KYMWTE 12-13 roa. momyeTa +40 kr
KATA 10-11 roa. MomyeTa

KATA po 8 roa. mommyeTa

KK CtpaHmxa-MownHmodeonop 5oxunnos
KK CTpaHaxa-NowmnHmoEkaTeprHa MepruHosa

22.01.2004
16.11.2004

KYMWUTE 10-11 ron. momyeTa -35 Kr
KYMWUTE 10-11 ron. momuyeTa -35 Kr

VBa CaBoBa
MapTuH XbpBaTeB
epraHa EH4eBa
ViBa CaBoBa
Poctucnas Bacunes
Emunp Maxmyn
MapTunH XbpBaTeB

KK WoTo - Butas
KK WoTo - Butas
KK WoTo - Butas
KK LWoTo - Butss
KK LWoTo - Butss
KK LWoTo - BuTtss
KK LWoTo - BuTtss
KK LWoTo - BuTtss

Tunopop AnekcaHavp EHes

07.05.2000
23.04.2002
30.06.2003
07.05.2000
07.02.2008
29.10.2002
23.04.2002
27.05.2000

KYMWTE 14-15 roa. mommnyeTa -54 kr
KATA 12-13 roa. momyeTa

KYMWUTE 10-11 ron. momuyeTa -35 Kr
KYMWTE 14-15 rog. momunyeTa -47 Kr
KYMWTE 7 rog. momyeTa -28 Kr
KYMWTE 12-13 roa. momyeTa +40 Kr
KYMWTE 12-13 rog. momyeTa -40 Kr
KYMWTE 14-15 ron. moMm4yeTa +65 Kr

KK LypukeH XpuctusaH Bacunes 24.12.2006 KATA po 8 rog. MmoMyeTa

KK LypukeH XpuctusaH Bacunes 24.12.2006 KYMUTE 8 roa. momyeTa -30 Kr

CK byno AnpuraHa MBannosa 22.12.2007 KYMUTE 8 roa. mommnyeTta -30 Kr

CK byno CvmoHa MopaaHosa 03.02.2006 KATA po 9 rog. MmoMu4yeTa

CK byno AnpuraHa MBannosa 22.12.2007 KATA po 7 rog. MoMuyeTa

CK byno CvmoHa MopaaHosa 03.02.2006 KYMWUTE 9 rog. momnyeTa +35 kr

CK byno AnpuaHa MBannioBa 22.12.2007 KYMWTE oT6opHO 8-10 roa. momnyeTa
CK byno CnMoOHa VlopuaHosa 03.02.2006 KYMUTE oTtbopHO 8-10 roa. MomMunyeTa
CK HukoH MosaH ATaHacos 28.07.2002 KATA 12-13 roa. momu4eTa

CK HukoH NosaH ATaHacoB 28.07.2002 KYMWUTE 12-13 rog. momyeTa -40 Kr
CK HukoH MeTbp EcpTMMOB 29.03.2000 KATA 14-15 rog. MmoMyeTa

CK HukoH MNeTbp EpTUIMOB 29.03.2000 KYMWTE 14-15 rogn. moMyeTa -65 Kr
CK HukoH Papocnas EpTmMoB 21.06.2006 KATA po 8 ron. MmoMyeTa

CK HukoH Papgocnas EdpTrmos 21.06.2006 KYMUTE 8 roa. momuyeTa -30 Kr

CK HukoH Bnapgncnas EpTrMOB 21.06.2006 KATA po 8 ron. MomyeTa

CK HukoH Bnapgncnas EpTrMoB 21.06.2006 KYMUTE 8 roa. momuyeTa -30 Kr

MbPBN HALMOHANEH EKO TYPHWNP KPYLLYHCKM BOOONALN >>>
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CK TopHapgo AHHa-Mapusa Kupsakosa 20.12.2007 KATA po 7 roa. MOMUYeETa

CK TopHapo EneHa Muxannosa 19.04.2007 KATA po 8 roa. MoMuyeTa

CK TopHago Bapa ATaHacoBa 10.06.2006 KATA po 9 ron. MmomuyeTa

CK TopHago Envua Kapannunesa 16.01.2006 KATA po 9 roa. MmomuyeTa

CK TopHapo KpuctunHa MNasnosa 23.12.2004 KATA 10-11 rog .MmomMun4yeTa

CK TopHago EpeH Axmep 06.07.2008 KATA po 7 rog .MmoM4yeTa

CK TopHago CtnebH Yonakos 01.06.2008 KATA po 7 rog .MoM4yeTa

CK TopHago Bacun Kpainyes 17.09.2007 KATA po 7 rof .Mmom4yeTa

CK TopHago lNMnameH Bbnkos 15.11.2007 KATA pgo 7 ron .MmoM4yeTa

CK TopHago MuTko IMMnTpPOB 07.01.2009 KATA po 7 rog .MoM4yeTa

CK TopHago AnTan Ann 06.02.2007 KATA po 8 rog. moM4eTa

CK TopHago Bnagumunp MNeTpos 04.03.2006 KATA pgo 9 rog. moM4yeTa

CK TopHapo MapTuH CokonoB 12.06.2006 KATA oo 9 roa. MmomyeTa

CK TopHapo AvumnTsp MeHes 07.02.2006 KATA no 9 rog. momyeTa

CK TopHapgo MeTbp OUMNUTPOB 28.02.2005 KATA 10-11 ron. MoMyeTa

CK TopHapo KocTaauH lNMeTpyHoB 23.02.2004 KATA 10-11 ron. MoMyeTa

CK TopHapo CtedbaH NeTenapos 02.02.2004 KATA 10-11 roa. momyeTa

CK TopHapo CtaHyo CTaHyeB 26.08.1997 KYMWUTE 16-17 roa. moM4eTa -65 Kr
YBU o6y NoaHa NopaaHosa 29.03.2000 KATA 14-15 rog. MoMuyeTa

YBU LWoby MapTuH LlaHoB 14.07.2007 KATA po 8 ron. momyeTa

YBU Loby MapTuH LlaHoB 14.07.2007 KYMWTE 8 roa. momyeTa -35 Kr

YBU LWoby NnnsaH MeTkos 31.03.2007 KATA po 9 roa. MomyeTa

YBU Loby eopru NeHoB 22.04.2003 KATA 12-13 roa. MomMyeTa

YBU LWoby NopnaH Hukonos 23.03.2000 KATA 14-15 rog. MomMyeTa

YBU Loby NopaaH Hukonos 23.03.2000 KYMWTE 14-15 roa. momyeTa -65 Kr
YBU LWoby WpwuHa MeTposa 01.07.2003 KYMMTE 10-11 ron. momuyeTa +35 Kr
YBU LWoby Noana Nopparosa 29.03.2000 KYMUTE 14-15 rog. MoMmunyeTa +54 kr
UNKOK Hukon NeTkoBa 03.02.2001 KYMWUTE 14-15 roa. mommnyeTa +54 Kr
UNKOK IdnanHa MNopHuwKa 15.08.1999 KYMWUTE 14-15 roa. moMmuyeTa +54 kr
UNKOK Mabprena AumnTposa 18.03.1998 KYMWUTE 16-17 roa. MmoMuyeTa +55 kr
UNKOK Mupocnae EneHkos 20.05.2003 KATA 12-13 roa. MoMYeTa

UNKAK Mupocnae EneHkos 20.05.2003 KYMWTE 12-13 rofg. mom4eTa -35 Kr
UNKAK CBeT/INH 3aHKOB 12.01.2004 KYMWTE 10-11 ron. momyeTa +40 kr
UKok Bnagncnas JJo4oBCKMK 27.05.2004 KYMWTE 10-11 rog. momyeTa -40 Kr
UnKaK MapTunH Mnag»xos 01.06.2000 KYMWTE 14-15 ron. momyeTa +65 Kr
UNKOoK Mabpvnena AumnTposa 18.03.1998 KYMWTE oTbopHo 14-17 roa. MoMU4eTa
UnKaK HdnanHa MopHuwkKa 15.08.1999 KYMWTE oTbopHo 14-17 roa. MoMU4eTa
UKok WHec by4ykoBa 17.10.1999 KYMWTE oTbopHo 14-17 roa. MOMUYETa
UNKOK Hukon NeTkoBa 03.02.2001 KYMUTE oTt6opHo 14-17 rog. moMuyeTa
UMKOK Bnagucnae [1o40OBCKMK 27.05.2004 KYMWTE oTt6opHO 11-13 rog. moMyeTa
UNKOK Mupocnas EneHkos 20.05.2003 KYMWTE oTt6opHO 11-13 rog. moMyeTa
UNKOK Hukona Xpucros 20.01.2003 KYMWTE oT6opHO 11-13 rog. moMyeTa
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